РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ V СОЗЫВА

ПРОТОКОЛ № 6
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТСКОЙ ФРАКЦИИ
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ  ПЯТОГО СОЗЫВА

22  сентября   2014г.

Покачи
2014

ПРОТОКОЛ
собрания депутатской фракции
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Думы города Покачи пятого созыва

от 22.09.2014                                                                                                                  №  6

	1.Борисова Наталья Васильевна
	- руководитель депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» Думы города Покачи 5-го созыва

Присутствовали депутаты:
1. Борисова Наталья Васильевна
2. Дмитрюк Сергей Александрович
3. Необутова Ирина Николаевна
4. Мананкова Лариса  Николаевна
5. Медведев Юрий  Иванович
6.  Таненков Виктор Львович
7. Семенихин  Дмитрий Владимирович

Отсутствовали депутаты:
      1. Верпаховский  Виктор Станиславович
2. Голованев Александр Сергеевич
3. Волков  Яков Сергеевич
4.Собур Виктор Анатольевич
5.Руденко Александр Степанович  (доверенность на Медведева Ю.И.)

      Приглашенные:
	1. Казанцева Людмила Петровна
	- специалист – эксперт управления  по  социальным  вопросам

	2. Шкурихин Вячеслав Александрович
	- помощник председателя Думы города

                                Повестка дня:
1. О согласовании Положения о депутатском  объединении – фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе города Покачи.
Докладывает - Борисова Наталья Васильевна,     руководитель депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» Думы города Покачи 5-го созыва

СЛУШАЛИ 1. О согласовании Положения о депутатском  объединении – фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе города Покачи.
Докладывала -  Борисова Наталья Васильевна,     руководитель депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» Думы города Покачи 5-го созыва

[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛИ:

1. Согласовать Положение о депутатском  объединении – фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе города Покачи.
2. Руководителю фракции направить согласованный проект для утверждения на политическом совете  местного  Отделения Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Покачи.

Председательствующий,
руководитель депутатской фракции
Всероссийской  политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Думы города
Покачи 5-го созыва              		                                                      Н. В. Борисова